ORGANIZADOR, así como a los procedimientos o sistemas establecidos, implicará la 

inmediata descalificación y exclusión del participante y/o la revocación del derecho a 

reclamar cualquiera de los incentivos. 

V. INCENTIVOS DE LA PROMOCIÓN 

Existirán un total de 6,741 (seis mil setecientos cuarenta y uno) incentivos entregables para 

los participantes que resulten acreedores de LA PROMOCIÓN, siempre y cuando cumplan 

con cada una de las condiciones, requisitos y mecánica indicados dentro de los presentes 

Términos y Condiciones y que no incurran en algún supuesto de descalificación, los cuales

[...]

participante dentro de LA PROMOCIÓN, dejando sin efectos los comprobantes que 

haya registrado y liberando al ORGANIZADOR y/o PATROCINADOR de cualquier 

responsabilidad. 

X. SELECCIÓN DE ACREEDORES AL INCENTIVO 

La presente promoción tendrá un total de 6,741 (seis mil setecientos cuarenta y uno) 

acreedores al incentivo, los cuales se asignarán a los participantes que acumulen la mayor 

cantidad goles (compras realizadas) durante la vigencia de la promoción, y sin violar ninguna 

de las restricciones de las presentes bases, de acuerdo con los siguientes puntos: